2024 年 9 月 2 日

各 位

テクノレント株式会社

重要人事のお知らせ

表題の件につきまして、2024 年 8 月 23 日の取締役会におきまして、下記の通り重要人事が決定いた

しましたので、ご連絡いたします。

記

【執行役員人事】

2024 年 10 月 1 日付

氏名 新職 旧職

中安 浩之 執行役員 エンタープライズ営業本部長

兼務 広域営業部長

エンタープライズ営業本部長

兼務 広域営業部長

長谷川 暢亨 出向受入解除（リコーリース） 執行役員 計測器営業本部長

以上